令和　　年　　月　　日

大阪地域貢献活動事業助成申請書
(公社)大阪府建築士会

大阪地域貢献活動センター　御中

申請者名　　　　　　　　　　　　印

(代表者名)

大阪地域貢献活動事業助成金を受けたいので下記の通り申し込みます。

１．活動団体の名称

２．代表者

３．連絡責任者

４．連絡責任者の連絡先

　　住所　〒

　　TEL　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　　ﾒｰﾙ

５．申請する事業名

６．活動のテーマ

①次の募集区分のいずれかに○印を付けて下さい。

　　・　景観部門　　　・　一般部門

　②次の活動のテーマの該当するものに○印を付けて下さい。（複数可）

・　景観の形成と保全　　　・　地域のまちづくり　　　・　居住環境の保全と整備

・　歴史的資産の再生と活用　　・　自然環境の保全と整備　　・　福祉環境の整備

・　地域の防災と防犯　　　・　地域活性化社会サービス　　　・　その他

７．助成金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
８．事業費総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
注）５～８については、今回の申請内容について記入して下さい。

事業計画書

１．団体の概要

	団　体　名

	所　在　地
	〒

	活動者数
	名　（うち、大阪府建築士会会員数　　　　　名）

	活動の目標

	活動実績

２．今回申請する事業の具体的内容（詳細に記入して下さい。）
	事　業　名

	事業目的

	事業内容

	建築士の役割

	事業実施期間

	活動の予定

	期待される

活動の効果

	将来計画

	協力団体等

	他の助成・受託の

有無とその内容

注)団体規約、定款、建築士氏名等が入った名簿等を添付して下さい。
収支予算書

１．収入の部

	収　入　科　目
	予　算　額
	備　  　考

	地域貢献活動事業
助成申請金

	自己資金

	その他の資金

	合　 　計

２．支出の部

	支　出　科　目
	予　算　額
	内　  　訳

	【助成対象項目】
（例示）

会場借上費

印刷費

報償費（講師謝礼）

広報費
備品購入費

その他

	小　　計

	【助成対象外項目】
（例示）

工事費

構成員の人件費、交通費
飲食費
その他

	小　　計

	合　　計

注）助成対象外項目について、特に予算書に計上しない項目は、記載しなくて結構です。